
Амурская область 

Администрация города Тынды 

Муниципальное бюджетное учреждение 

«Информационно-методический кабинет  города Тынды» 
 

ПРИКАЗ 

 

29.05.2024                                                                                                                        № 12 

 

г. Тында 

 

Об утверждении политики в 

отношении обработки 

персональных данных в 

муниципальном бюджетном учреждении 

«Информационно-методический кабинет 

города Тынды» Амурской области 

(МБУ ИМК) 

 

 

В целях выполнения требований Федерального закона от 27.06.2006  № 152-ФЗ  «О 

персональных данных» и постановления Правительства Российской Федерации от 

21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных 

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, 

операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемую Политику в отношении обработки персональных данных в 

муниципальном бюджетном учреждении «Информационно-методический кабинет  Города 

Тынды» Амурской области (МБУ ИМК) (далее – Политика). 

2. Опубликовать  Политику   на  официальном   сайте   муниципального    бюджетного 

учреждения «Информационно-методический кабинет Города Тынды» Амурской области 

(МБУ ИМК) в течении 10 дней после её утверждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МБУ ИМК                                                                                       И.А. Пешкова                                                  

 

 

 

 

 


